Minus etiam impedit regul. d. s. cui damus actionem, quia ea in remedij possessoris non procedit, maxime in interdicto quorum legatorum secundum glo. in d. l. prima. in verbo multomagis. ff. de superfic. & d. s. cui damus. Postremo non etiam obstantia contraria, quia ex distinctione quae, subsequitur ad ea responsio patebit.

Quid igitur tenendum, inter tam varias & inter se pugnantes doctorum opiniones distinguendum existimo, † quod aut de ipsa naturali & actuali missione loquimur, & tunc vera est prima opinio, exactu nullo & traditione vera naturalem acquiri possessionem, quoniam res facti infirmari iure ciuii nequit. d. s. si vir. cu extensis supra allegatis, & hoc modo possidet pr. da. d. l. 5

Decisio XXXV.

44

d.l.i ex stipulatione ff.de acquiren.possessio. & l. cum quarebatur. C.vnde vi,vnde si talis possessio incerta est feratio e loci, & quanto, tunc non acquireretur d.s. incertam. Aut vero de possessione iusta & irreocabili, ciuiles & naturales effectus producente , loquimur, & haec ex actu nullo minime acquiritur , secundum Bar.ind.s si vir.in princ.sequitur Dec.confi.467. num. 18.imo earecouri & annullari potest d.l.i. s. sciendi. & l. si eum. & ibi glo.in verbo ciuili ff. de donatio.inter uit. & vxo Limproba.C. de acquiren.posses.d.l. si ex stipulatione & l. cum quarebatur. & l. ff. & C. quor.leg. & hoc casu adepta possessio non videatur. I. non videatur. ff. de acquiren.posses Alexan.confi.52. numero 4. volum.7. contineuntq; scripta a Cra.confi.18.2. nume. 2.& de hac renocabili possessione loquuntur iura supra pro secunda opinione adducta , nam non acquiritur ex possessione nulliter facta. Ideo confundenda non est, utrum irritanda & annullanda, ut conccludit Alex. in d.l.i finita. in princ.col.fin.in ff. & in confi.53.num. 17. uolu. 5. ubi inquit possessionem nullam non posse pronuntiant aliquam, nisi habili causa superueniente, Ias.c.1.2. numer. 13. C.de iure emphyt. & dicit Angel. in d.s.quadruplici.colum.19.vers. fed si per executorem, 26 † quod si per executorem possessio minus legitime detur,misus non incurrit pena.l.meninerint C.vnde vi. sed expulso per appellatione succurritur, cu enim possesso istarum sororum fit uitiosa,sive capta propriaria auctoritate fuisse, sive executo nulliter procedente, confirmari non deberet, Alexand. in l. filiam fratribus.ff.ad Trebel.Dec.in l.final.nume.48.C.de edict. diui Adri.tol.& confi.84.co.um.2.post Bal.in d.l. col. 9. versic. septimo oppono.Roma. consil.158.colum.1. verific.terio, quia iniuste & violenter priuatus & possessionem enim iniustam non tuetur prator l.com muni. s. inter pradones ff.commu.diuid. & l.2. & 3. ff. uti possid.d.l.im proba. C. de acquiren.posses quinimo tenentar legatarij talia bona restituere d. l. i. ff. & C. quorun legator. Dec.late confi.24.3.num.4. & confi. 424.num.14. & 15. & confi.467.num. 12. & sequen.vbi responderet ad obiectum de probatione in continentia, de qua per Bartol. & Alexan. in d.l.filiam fratribus. An au tem concedenda de novo esset, dicas quod non, nisi seruata forma sententiae, scilicet detractis detrahendis, 27 videlicet † legitima, habita ratione ad omnia bona hæreditaria, s.e alieni, & aliorum onerū , de quib.in actis, quorum omnium praetexto, competere hæredi potest interdictum quorum legatorum, iuxta Corn.cōf.309. column.4.in litera i,& r.volun. 1. Rippa in l.1. in prin. colum. fina. ff. quorum lego. imo etiam retentio daretur, Guid.Pap. quest 496. Et propterea Senatus in causa proprieatis censuit getta executoris inutilida, tenutam sive possessionem nulliter datam , hæredemq; grauati mittendum esse in possessionem bonorum fidicommissorum , & consequenter ipsas sorores esse compellendas ad restitutionem dictorum bonorum, cum fru-
tit us perceptis a die dictæ possessionis nulliter date, & sic occupationis, & recte guidem secundum Galliā, in l.Centurio col.mihī 7.in princ. ff. de vulga. & pupil. subst. & facta missione hæredis, ac eidem fuitibus refutatis ipsas sorores esse mittendas in possessionem bonorum fidicommissorum detractis detrahendis, & seruata forma sententiae, admittenda capitula ferri hæreditis concernientia ea que essent deducenda.